令和７年１２月１０日

保 護 者 様
宇都宮市立昭和小学校長 國谷 優

１月 下校時刻等変更のお知らせ

師走の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り本校の教育活動につきましてご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて，標記の件につきまして，下記のとおり予定しておりますのでお知らせいたします。

下校時刻等をご確認の上，ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

月 日 曜 行  事
変 更 の 内 容

日  課 下 校 時 刻

1

８ 木 冬休み明け朝会 全学年【Ｂ日課５時間】 １４：００頃

１５ 木 委員会活動 ４年生【通常日課５時間】 １４：５５頃

１６ 金
６年生進学先

中学校訪問
６年生 １５：１５頃 中学校から下校

２２ 木 ３年 クラブ見学 ３年【普通日課６時間】 ３年１５：４０頃

≪通常の下校時刻≫・月曜日（５時間）１４：３５
         ・火曜日（５時間）１４：５５，（６時間）１５：３５
         ・水曜日（５時間）１４：５５
         ・木曜日（５時間）１４：５５，（６時間）１５：３５
         ・金曜日（５時間）１４：３５，（６時間）１５：２０

◆ 冬休み期間  １２月２６日（金）～１月７日（水）
・今年度は，冬休み開けの登校は，１月８日（木）からになります。
・年末年始の１２月２７日（土）～１月５日（月）は，学校閉庁となります。（日直当番もおりませ

ん。）

＊ 急遽下校時刻等が変更になる場合は，連絡帳・メールによってお知らせすることがあります。よろし

くお願いいたします。